
Дата формирования 03.03.2021 05:54 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 8

Извещение о проведении торгов № 030321/0136612/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения документации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 3
Дата создания извещения: 03.03.2021
Дата публикации извещения: 03.03.2021
Дата последнего изменения: 03.03.2021

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Адрес: 659700, КРАЙ АЛТАЙСКИЙ,

РАЙОН ПОСПЕЛИХИНСКИЙ,

СЕЛО ПОСПЕЛИХА, УЛИЦА

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ, д. 7, корп. -, кв. -
Телефон: 385-56-22-5-61
Факс: 385-56-22-4-01
E-mail: otimpsp@mail.ru
Контактное лицо: Филина Татьяна Владимировна

Условия проведения торгов

Только для субъектов малого и
среднего предпринимательства:

Нет

Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

Документация об аукционе

предоставляется с 04 марта 2021 г. до

10:00 24 марта 2021 г., Документация об

аукционе предоставляется по адресу: с.

Поспелиха ул. Коммунистическая, 7, каб.13

в рабочие дни с 9 до 13 часов и с 14 до 17

часов по местному времени. Контактное

лицо: Филина Татьяна Владимировна,

тел.8(38556)22561 Документация

предоставляется бесплатно и может быть

получена лично представителем заявителя,

либо по электронной почте на основании



Дата формирования 03.03.2021 05:54 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 8

заявления любого заинтересованного лица,

либо непосредственно с официального

сайта www.torgi.gov.ru.
Размер платы за документацию, руб.:0
Срок отказа от проведения торгов: 18.03.2021
Дата окончания приема заявок: 24.03.2021
Дата и время проведения аукциона: 29.03.2021 11:30
Место проведения аукциона: Алтайский край, Поспелихинский район, с.

Поспелиха, ул. Коммунистическая, 7, каб.

13

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 03.03.2021 05:54 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 8

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Иное движимое имущество
Вид собственности: Муниципальная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: 2.1-00014
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

автомобиль марки ГАЗ-32213

2007 года изготовления, гос.номер

В136СР22, идентификационный №

Х96322107055841, наименование (тип

ТС) – спец.пассажирское, категория ТС

D, модель, № двигателя 40522Р-73105894,

шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина,

прицеп) № 32210070331307, цвет белый,

мощность двигателя 103 кВт/ 140л.с.,

рабочий объем двигателя 2464 куб. см,

тип двигателя – бензиновый на бензине,

разрешенная максимальная масса 3500

кг, масса без нагрузки 2340 кг, паспорт

транспортного средства 52 НХ 500177
Целевое назначение: в соответствии с целевым назначением

транспортного средства
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Алтайский край, Поспелихинский р-н,

Поспелиха с, Инженерная ул, Алтайский

край, Поспелихинский р-н, Поспелиха с,

Инженерная ул, 9
Срок заключения договора: Лет: 5, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

2 115 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

126 900 руб.



Дата формирования 03.03.2021 05:54 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 8

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Дата формирования 03.03.2021 05:54 http://torgi.gov.ru Страница 5 из 8

Лот № 2

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Иное движимое имущество
Вид собственности: Муниципальная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: 2.1-К-00009
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

автомобиль марки ГАЗ САЗ 3507.01

1993 года изготовления, гос.номер

Т082НК22, идентификационный №

ХТН330720Р1516662, наименование (тип

ТС) – самосвал, категория ТС С, модель,

№ двигателя 511-209367, шасси (рама) №

1516662, кузов (кабина, прицеп) № 083401,

цвет голубой, мощность двигателя 115 л.с.

(кВт), тип двигателя – бензиновый, паспорт

транспортного средства 22 МВ 731310
Целевое назначение: в соответствии с целевым назначением

транспортного средства
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Алтайский край, Поспелихинский р-н,

Поспелиха с, Инженерная ул, Алтайский

край, Поспелихинский р-н, Поспелиха с,

Инженерная ул, 9
Срок заключения договора: Лет: 5, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

1 110 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

66 600 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: -



Дата формирования 03.03.2021 05:54 http://torgi.gov.ru Страница 6 из 8

Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Дата формирования 03.03.2021 05:54 http://torgi.gov.ru Страница 7 из 8

Лот № 3

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Иное движимое имущество
Вид собственности: Муниципальная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: 2.1-К-00004
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

автомобиль марки ЗИЛ ММЗ 4502МО, 1990

года изготовления, гос.номер Р 050 РУ 22,

идентификационный № номер отсутствует,

наименование (тип ТС) – самосвал,

категория ТС С, модель, № двигателя

576944, шасси (рама) № 3000390, кузов

(кабина, прицеп) № номер отсутствует, цвет

синий, мощность двигателя 150 л.с. 80 кВт,

тип двигателя – бензиновый, разрешенная

максимальная масса 9500 кг, масса без

нагрузки 4500 кг, паспорт транспортного

средства 22 МА 697549
Целевое назначение: в соответствии с целевым назначением

транспортного средства
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Алтайский край, Поспелихинский р-н,

Поспелиха с, Инженерная ул, Алтайский

край, Поспелихинский р-н, Поспелиха с,

Инженерная ул, 9
Срок заключения договора: Лет: 5, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

1 110 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

66 600 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет



Дата формирования 03.03.2021 05:54 http://torgi.gov.ru Страница 8 из 8

Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет




